Приложение №3
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в соответствии Федеральным законом от 01.05.2016 №119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Уведомление
о выбранных виде (ах) разрешенного использования земельного участка, предоставленного в безвозмездное пользование
[место заключения договора безвозмездного
 пользования земельным участком]                                      «___» ____________ 20____ года

Я гражданин (ка) (ФИО)  __________________,  Землепользователь по договору безвозмездного пользования земельным участком № _____ от «___» _______ 20____ года, предметом которого является предоставление в безвозмездное пользование земельного участка площадью _________ кв. м., с кадастровым номером _______________________ (далее – земельным участком),
настоящим уведомляю
 [название уполномоченного органа, подписавшего договор безвозмездного пользования земельным участником] (Уполномоченный орган) о выбранном мной виде (видах) разрешенного использования земельного участка ___________________________________________________________________________
              (указываются выбранный вид (виды) разрешенного использования земельным участком конечного уровня)

	Настоящее уведомление вступает в силу с момента его подписания сторонами. Настоящее уведомление составлено в 3 (Трех) экземплярах, которые имеют равную юридическую силу. Один экземпляр для Землепользователя, второй экземпляр для Уполномоченного органа, третий экземпляр для органа регистрации прав.

Настоящее уведомление имеет силу дополнительного соглашения к договору безвозмездного пользования земельным участком № _____ от «___» _______ 20____ года, не подлежит государственной регистрации и является основанием для внесения изменений в сведения единого государственного реестра недвижимости о разрешенном использовании земельного участка.
РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Землепользователь: ФИО [дата рождения, СНИЛС, документ удостоверяющий личность и его реквизиты, адрес проживания, почтовый адрес, адрес электронной почты для связи, телефон, номер свидетельства участника Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом]

Уполномоченный орган: [Реквизиты уполномоченного органа].
Сведения о лице, подписывающем уведомление (заполняется уполномоченным органом) ________________________[должность, Ф.И.О, представителя уполномоченного органа], действующего на основании ____________________________[документ, подтверждающий полномочия]
                                               ПОДПИСИ СТОРОН
	Уполномоченный орган:
______________ /______________
	Землепользователь:
__________________/_____________